АДМИНИСТРАЦИЯ
МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  22  июня  2017  года  №  350
	О внесении изменений и дополнений в конкурсную документацию для проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов  водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение, утвержденную Постановлением администрации    МО Сосновское сельское поселение  от 22.12.2016 г. №643.

        В соответствии с частью 6 статьи 23 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация муниципального образования Сосновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнений в конкурсную документацию об открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерского муниципального района Ленинградской области, утверждённую Постановлением администрации МО Сосновское сельское поселение  от 22.12.2016 г. №643 и утвердить конкурсную документацию в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1. Разместить информационное сообщение о внесении изменений в конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), а также на официальном сайте концедента www.admsosnovo.ru в течение трех рабочих дней с момента его принятия.
1. Продлить срок представления конкурсных предложений от участников до 16.00 часов 04 августа 2017 года.
1. Постановление администрации МО Сосновское сельское поселение от 18.05.2017 года №256 «О внесении изменений и дополнения в конкурсную документацию для проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов  водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение, утвержденную Постановлением администрации    МО Сосновское сельское поселение  от 22.12.2016 г. №643» признать утратившим силу.
1. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте поселения     www.admsosnovo.ru
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Сосновское сельское поселение                              		                        С.М. Минич

С полным текстом изменений и дополнений можно ознакомиться на сайтах www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте концедента www.admsosnovo.ru
[bookmark: _GoBack]